
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

-,- ALCALDIA
-OEPTO. OE EDUCACION"

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.SALUD

: GABRIELA OTAROLA PONCE
: L¡ceo Carlos Cousiño Goyenechea 445

:Docente
: 36 hrs. cronológiGas semanales
: l0 de agosto de 2018
: 29 de agosto de 2018
: Licenc¡a Méd¡ca de Don Carlos Jerez Martinez
: Reemplazo

"PO

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, f I A00.2018

DEcREro x" 3o11 .-t (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por Licenc¡a Medica presentada por

el Docente del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45, Don Carlos Jerez martinez; Decreto
DEM N'601 del 30.09.20 15 y Decreto N' 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula
"por orden del Señor Alcalde' D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de los Profes¡onales de la
Educación"; Resolución Exenta N" '1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso
de las facuhades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se ind¡ca para cumpl¡r la
función que se señala

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No'l del 10.09.96, "Eslatuto de los Profesionales de la Educación",
ímputándose 36 hrs a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQ E Y ARCHÍVESE

D R cES
IPALA MU

L SEÑOR ALCALDE"ECRETARI

HDC/JMAB/J P M/igj.-
DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contralor¡a.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

SECRETAÁIO
T¡UNICIPAf,

P

o

STEROS

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




